许昌市城乡一体化示范区

社会事务管理中心债券存续期公开说明

根据许昌市财政局《关于做好 2024 年地方政府债券存续期信息公开

工作的通知》（许财债﹝2024﹞11 号）要求，现将我单位 2022 年-2023 年

发行的专项债券存续期相关信息公开如下：

一、截至上年末专项债券资金使用情况

许昌市城乡一体化示范区万通街公立幼儿园项目：2023 年发行专项

债券 3200 万元，30 年期。万通街公立幼儿园位于万通街以北，竹林路以

东。

2023 年发行的专项债券已使用 2700 万元，全部用于许昌市城乡一体

化示范区万通街公立幼儿园项目。

二、截至上年末专项债券对应项目建设进度、运营情况等

万通街公立幼儿园招标时间为 2021 年 12 月 31 日，进场施工时间为

2022 年 4 月 1 日，目前项目已完成地基基础工程，尚未竣工结算，尚未投

入运营。

三、截至上年末专项债券项目收益及其对应资产情况

目前项目尚未完工，尚未开始招生。